
MASTER-ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ EUROPEANĂ I 

Modular 

 

DISCIPLINA CADRU 

DIDACTIC 

DATA CURS/SEMINAR 

INTERVAL ORAR 

SALA 

1. Drept european II 

 

2c-2s 

Conf. univ. dr. 

Daiana-Maura 

Vesmaș 

26.02.2022 

12.03.2022 

26.03.2022 

 

09.04.2022 

 

07.05.2022 

21.05.2022 

 

04.06.2022 

 09.00-13.00–Seminar 

 09.00-13.00– Seminar 

 09.00-13.00–Seminar 

  

14.00-18.00– Seminar 

  

09.00-13.00–Seminar 

09.00-13.00–Seminar 

 

14.00-18.00 -Seminar 

119 

2.Contracte 

administrative şi 

parteneriatul public- 

privat 

 

2c-2s 

Conf. univ. dr. 

Daiana-Maura 

Vesmaș 

05.03.2022 

19.03.2022 

 

02.04.2022 

16.04.2022 

 

14.05.2022 

28.05.2022 

 

 09.00-14.00–Seminar 

 09.00-14.00– Seminar 

  

09.00-14.00–Seminar 

14.00-18.00– Seminar 

  

09.00-14.00–Seminar 

14.00-18.00–Seminar  

119 

3.  Tradiţii statale şi 

juridice în Europa 

 

2c-2s 

 

 

Lect. univ. dr. E. 

Tăvală 

 

 

 

 

 

 

 

06.03.2022 

11.03.2022 

13.03.2022 

 

20.05.2022 

21.05.2022 

 

27.05.2022 

28.05.2022  

 

3.06.2022 

4.06.2022 

 

 

16.00-21.00-Curs 

16.00-21.00 –Curs  

08.00-12.00-Seminar 

 

16.00-21.00- Curs 

16.00-20.00 –Seminar 

 

16.00-21.00 - Curs 

16.00-18.00–Seminar 

 

16.00-20.00 - Curs 

16.00-18.00 -Seminar 

 

103 

 

4. Protecţia europeană 

a drepturilor omului 

(Opțional) 

 

1c-2s 

Lect. univ. dr. H. 

Rusu 

25.02.2022 

 

04.03.2022 

05.03.2022 

 

11.03.2022 

  16.00-20.00 – Curs 

   

  16.00-20.00 – Curs 

  15.00-21.00 – Curs 

  

 16.00-21.00– Seminar 

023 



 

 

 

 

12.03.2022 

 

18.03.2022 

19.03.2022 

 

25.03.2022 

 15.00-21.00 –Seminar 

  

  16.00-21.00- Seminar 

  15.00-21.00 -Seminar  

 

16.00-21.00- Seminar 

15.00 -16.00 - Seminar 

(sala 13 etj. 2) 

3.  Sisteme judiciare 

europene 

(Opțional) 

 

1c-2s 

Lect. univ. dr.  

 Nicolae Scutea 

19.03.2022 

 

08.04.2022 

09.04.2022 

 

15.04.2022 

16.04.2022 

 

06.05.2022 

07.05.2022 

 

21.05.2022 

28 05.2022 

04.06.2022 

09.00-13.00 – Curs 

 

16.00-21.00 –Curs 

09.00-13.00- Seminar 

 

16.00-21.00-Curs 

09.00-13.00 –Seminar 

 

16.00-21.00 –Seminar 

09.00-13.00 –Seminar 

 

09.00-13.00 –Seminar 

09.00-13.00 –Seminar 

09.00-12.00 –Seminar 

103 


